
江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估磋商公告

（招标编号：Z51070027DO000015001）

       
项目所在地区：四川省,绵阳市,江油市

一、招标条件

    本江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 0万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资金 0万元；

外国政府及企业投资 0万元；其他资金 8万元，招标人为油诗源水利工程有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1、提升流域水情水质检测预警能力：新建 2处水位站、新建 1处水质监测点。2、

芙蓉溪源头河道治理：对战斗水库溢洪道尾部至战旗水库河道进行河道治理约 730m。3、上

游工农埝桥溢流堰改造及生态岸线整治：拟改建工农埝桥，设置生态溢流堰，在保障上游生

态需水量的同时，给下游芙蓉溪提供生态水量。对工农埝桥下游河道进行岸线整治约 300m,

设置溢流堰至下游文物保护单位八洞桥附近的亲水步道。工农埝桥上游两岸修建生态河堤约

200m,沿线碎拼步道约 600m。4、白沙村分布式循环蓄灌节水系统示范：①升级改造 8处塘

堰；②梳理输水渠道，改造现状沟渠 6.5公里，加强水源工程之间的联系，形成大中小、蓄

引提配相结合的分布式循环灌溉系统,融合径流收集、灌溉水重复利用、亲水平台等设施；③

改造白沙村 2座提灌站；④湿地水质净化示范，提升现有湿地区域，恢复湿地植被；⑤河长制

水文化科普廊道及展示平台。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估;  

三、投标人资格要求

    (001江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估)的投标人资格能力要求：1.

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:

（1）具有独立承担民事责任的能力

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录



（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（6）本项目参加采购活动的投标人、法定代表人(非法人负责人、自然人本人)在前 3年内

不得具有行贿犯罪记录

（7）.法律、行政法规规定的其他条件

2.落实采购政策需满足的资格要求：/

3.本项目的特定资格要求：

本项目的特定资格要求：具有全国在线审批监管平台备案。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 19日 09时 00分到 2023年 12月 25日 17时 00分

获取方式：招标文件自 2023 年 12月 19日至 2023 年 12月 25日每天上午 9：00-

12:00，下午 13:00至 17；00（北京时间，法定节假日除外）在江油市联想科技城白玉路 681

号现场购买或电子邮箱（503440490@qq.com）招标文件售价：人民币 300元/份（招标文件

售后不退, 投标资格不能转让）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 13时 30分

递交方式：江油市联想科技城白玉路 681号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 13时 30分

开标地点：江油市联想科技城白玉路 681号

七、其他

    受 江油诗源水利工程有限公司 委托，依据《政府采购法》及财政部关于印发《政府采

购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》[财库（2014）214号]相关规定，四川星禾天宇工程

项目管理有限公司对“江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估”项目采取竞争

性磋商方式实施采购，欢迎符合相应要求的供应商参加磋商，具体事项如下：

一、采购项目内容

1.项目名称：江油市芙蓉溪幸福河湖建设项目-社会风险稳定评估

2.项目编号：/

3.采购内容：（详见磋商文件第四章）。

4.采取竞争性磋商方式，在密封报价的基础上，进行一轮或多轮磋商;



5.评定方式：综合评分法；

二、供应商资格

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:

（1）具有独立承担民事责任的能力

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（6）本项目参加采购活动的投标人、法定代表人(非法人负责人、自然人本人)在前 3年内

不得具有行贿犯罪记录

（7）.法律、行政法规规定的其他条件

2.落实采购政策需满足的资格要求：/

3.本项目的特定资格要求：

本项目的特定资格要求：具有全国在线审批监管平台备案。

三、拒绝参加本次采购活动的供应商

1.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125

号）的要求，采购人/采购代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中

国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供应商在采购公告发布之日前的信用

记录并保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商参加本项目的采购活动（以联合体形式参加

本项目采购活动，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录）。

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参

加本采购项目。供应商为采购人、采购代理机构在确定采购需求、编制磋商文件过程中提供

咨询论证，其提供的咨询论证意见成为磋商文件中规定的供应商资格条件、技术服务商务要

求、评审因素和标准、采购合同等实质性内容条款的，视同为采购项目提供规范编制。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下

的采购活动。

4.2家以上的供应商不得在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭

的人员、同一单位的人员作为其代理人，否则，其投标文件作为无效处理。

四、磋商文件获取时间：【招标公告_磋商文件发售开始时间（2023年 12月 19 日）】至






